

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00101/2010(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.101.609/0001-33 - PRINTEC TECNOLOGIA DA IMPRESSAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ADESIVO USO GERAL	FRASCO	50	R\$ 5,0600	R\$ 253,00

Marca: Super Bonder

Fabricante: Henkel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo instantâneo universal a base de éster de cianoacrilato, tipo su bonder (frasco c/ 5g), garantia mínima de 1 ano.

6	CLIPE	CAIXA	200	R\$ 5,2000	R\$ 1.040,00
---	-------	-------	-----	------------	--------------

Marca: Bacchi

Fabricante: Bacchi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clips para papel, fabricado em arame de aço, tratamento superficial níquel; tam. 2, material aço carbono, formato paralelo (caixa c/ 500g). Produto de origem e fabricação nacional.

Total do Fornecedor: R\$ 1.293,00

07.045.591/0001-62 - DMPO COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA. EPP.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	APONTADOR LÁPIS	UNIDADE	200	R\$ 0,4400	R\$ 88,00

Marca: MEGALIFE

Fabricante: MEGALIFE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APONTADOR, CORPO METÁLICO COM FURO CÔNICO E UMA LÂMINA DE INOXIDÁVEL COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, FIXADA POR UM PARAFUSO METÁLICO.

11	PASTA ARQUIVO	UNIDADE	600	R\$ 1,2699	R\$ 761,98
----	---------------	---------	-----	------------	------------

Marca: alaplast

Fabricante: alaplast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA POLIONDA, MATERIAL POLIONDA, TIPO COM ELÁSTICO, COMPRIMENTO 325MM, LARGURA 235MM, LOMBADA 40MM, COR AMARELA, MODELO A4

Total do Fornecedor: R\$ 849,94

09.271.415/0001-74 - UZZI QUIMICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	BOMBONA	UNIDADE	400	R\$ 3,3800	R\$ 1.352,00

Marca: polipet

Fabricante: polipet

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bombona plástica, cor branca, nova, primeiro uso, com capacidade nominal 5 litros, retangular, medidas mínimas com largura 12,5cm, comprimento 18 cm e altura 28cm, soprada em uma única peça com um bocal e tampa, autolacrável, c/ alça pignada, fabricada em material virgem de polietileno de alta qualidade PEAD

Total do Fornecedor: R\$ 1.352,00

71.511.448/0001-18 - MIRIAM IMACULADA RODRIGUES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	PAPEL KRAFT	UNIDADE	24	R\$ 35,8000	R\$ 859,20

Marca: SAMPAPÉIS

Fabricante: SAMPAPÉIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONFORME EDITAL

Total do Fornecedor: R\$ 859,20

72.387.277/0001-20 - MHE COMERCIO DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	PAPEL ALMAÇO	PACOTE 400,00 FL	300	R\$ 15,8800	R\$ 4.764,00

Marca: dataprint 20x28

Fabricante: dataprint 20 x 28

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALMAÇO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 65 G/CM², COMPRIMENTO 280 MM, TIPO COM PAUTA E MARGEM formato 200 x 280

Total do Fornecedor: R\$ 4.764,00

Valor Global da Ata: R\$ 9.118,14

 Imprimir o **Relatório**

